お客様各位
令和 6 年 2 ⽉吉⽇

ユーディーアイ確認検査株式会社

瑕疵保険センター 事務所移転のお知らせ

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、この度弊社瑕疵保険センターが
下記の通り移転することとなりました。

今後とも変わらぬお引き⽴てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

【移転先】
住所：〒273-0032
   千葉県船橋市葛飾町 2-340（フロントンビル 5 階）
TEL：047-779-4850
FAX：047-779-4851

【業務開始⽇】
令和 6 年 2 ⽉ 13 ⽇(⽕)より

以上